PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Coronel João Gomes Martins, nº 525 – Centro

CEP 19500-000 - Martinópolis - SP
Fone: (18) 3275-9506 | site: www.martinopolis.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Martinópolis, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, divulga abaixo a HOMOLOGAÇÃO da Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente

Edital.

Martinópolis, 06 de fevereiro de 2018

Cristiano Macedo Engel

Prefeito Municipal

Cargo Estágio Bacharel ou Técnico em Administração

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

PATRICK DE CARVALHO SOUSA 17/08/19990042446 55,0005330043911º

QUEZIA JEMINA GONCALVES DOS SANTOS 09/06/19970042158 47,5005469406872º

JOYCE DA SILVA FIGUEIREDO 10/11/19990044890 37,50056923057-33º

HENRIQUE CARVALHO PELAES 25/03/19990041719 32,5005397916114º

LETICIA MARIA DOS SANTOS 29/05/19970044879 20,00039985390-X5º

MAYARA REGINA CARVALHO 03/07/19970041746 20,0005239848566º

6Qtd. Candidatos:

Página 1 de  18

Cargo Estágio Ciências Biológicas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

BRENDA LHAIS MARTINS DE LOURENZI 09/01/19970042156 45,0004440968021º

RENATA NEYLANE MARKENDORF DA SILVA 30/04/19990044664 45,0005805297822º

2Qtd. Candidatos:

Página 2 de  18

Cargo Estágio Ciências Contábeis

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

KEMELLYN LEANDRA DA SILVA 27/12/19990041740 17,5005397916231º

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  18

Cargo Estágio Comunicação Social: Jornalismo, Publicidade e Propaganda

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

JENNIFER CAROLINA FIGUEIREDO MORALES 17/02/19980041921 62,5003645136151º

ALESSANDRO CÁSSIO GOMES QUINTANA 02/09/19820044599 57,500720955102º

LO-RUAMA GONÇALVES DOS SANTOS 11/06/19980042167 42,50055.763.280-83º

AMANDA RAMOS ARRUDA 30/06/19990041896 42,5005569288304º

BIANCA OLIVEIRA MORA 17/10/19970041781 32,500540859425º

BIANCA PEREIRA DOS SANTOS 12/08/19980041742 30,0005385276386º

6Qtd. Candidatos:

Página 4 de  18

Cargo Estágio Direito

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

THAÍS MARIÂNGELA ROLÓN 10/09/19960042074 65,0003966086851º

VINÍCIUS VICTOR TUDISCO 23/06/19990041956 37,50057.170.338-02º

ULHYANA CAMILO MOTA DA SILVA 30/01/20000042144 37,5003831456123º

CARLA FERNANDA RAMOS DOS SANTOS 19/04/20000042788 37,5005495153184º

ROGÉRIO DE VASCONCELOS PAULINO 29/01/19930045526 35,0004889104815º

RICARDO SAMPAIO DE JESUS 13/04/19910041793 32,50047495283-66º

GABRIELA PINZAN BONFIM 19/10/19940045386 32,5004983346977º

BÁRBARA MOLITOR NAVARRO 31/08/19950042081 30,0004522326978º

MARIA EDUARDA DE LIMA CANGUSSU 23/09/19990041731 30,0005495167489º

RAFAEL MARTINS PUPATO 07/03/19980041711 27,50037.537.016-X10º

RÓBSON SILVA CARDOSO DOS REIS 16/10/19990041798 27,50057722170X11º

ISABELLA CAROLINE SOARES 22/11/19990041764 27,50056822071712º

LETICIA PAOLA PEREIRA MARTINS 05/07/20000041985 22,50055175295613º

MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 30/12/19970041765 20,00056135641514º

LARISSA ALVES 10/08/19990044288 20,00055952720215º

EVELYN PEREIRA DOS SANTOS 30/01/19960041957 17,50037063730616º

WANY CAROLINE DE ARAÚJO FARIAS 10/01/19970041713 17,50044527357417º

MARCELA CRISTINI MATIAS DOS SANTOS 23/01/19990042240 17,50050891288X18º

18Qtd. Candidatos:

Página 5 de  18

Cargo Estágio Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

LAILA KAY ARAÚJO MACEDO 20/05/19990042484 50,0005432211921º

VIVIANE BIANCHI ROCHA 06/05/19970041817 47,5004593263142º

LEONARDO PICHININ VALERIO 08/04/19960045631 45,0004578213583º

CARINA DA COSTA FERREIRA 14/08/19990041703 40,00052.777.029-24º

DANIELA SOUZA CANGUSSU 26/11/19960042876 32,5004530512245º

MARIA EDUARDA JORGE 22/04/19980042383 27,5005397897326º

MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA
LAURENTINO

15/03/19940041831 15,0004974595897º

7Qtd. Candidatos:

Página 6 de  18

Cargo Estágio Engenharia Ambiental ou Técnico em Meio Ambiente

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ERIC FERREIRA CANDIDO 27/05/19960042189 80,0003983134651º

NAYARA DE JESUS FIGUEIREDO 28/10/19970041897 67,50054193271-82º

DANIELE ROCHA DE SOUZA 21/08/19930041768 57,5004953330013º

BEATRIZ DE LIMA 05/02/19840044376 50,0004566744454º

VICTOR HUGO MENDONÇA DA SILVA 18/12/19950045564 50,000457683715º

MARIANE RODRIGUES 29/12/19950042826 50,00046048486-26º

PAULO HENRIQUE MEDEIROS SCHOTT 04/09/19960043535 45,000443931207º

GENIVALDO DA SILVA SANTOS 26/12/19910043720 30,0004853183628º

RITA GABRIELA PEREIRA FERREIRA 12/05/19980042241 25,00056900827X9º

9Qtd. Candidatos:

Página 7 de  18

Cargo Estágio Engenharia Civil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ANDRÉ CALSADO LOPES NETO 09/09/19980042006 70,000572963471º

FERNANDO GITAHY ZENI 27/11/19950043141 65,0003945900042º

HEYTOR HENRIQUE LOURENÇO SILVA 29/09/19980041870 62,5003673829213º

CÍNTIA CAROLINE DOS SANTOS 23/01/19980042005 57,5005482853914º

RAFAEL SANCHES MEDEIROS 09/03/19970041777 55,00049935731-05º

WELLINGTON RABELLO DOS SANTOS 23/09/19930041750 52,5004890889096º

NADYA FERNANDA SANTOS 23/02/19940045123 52,50049708899X7º

ANDRÉ LUIS CREPALDI FILHO 09/05/19960045431 52,5003943741138º

BIANCA STEK MEDEIROS 07/08/19980041704 52,5005454045759º

PAULO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 20/08/19980041821 52,50039146146110º

ANA KADIJA FERRAZ NARITA TELLES 13/09/19970042212 47,50049971283311º

SANDRA CRISTINA DA SILVA RAMOS 16/05/19730043178 45,00023987187-X12º

WELLINGTON DA SILVA 10/05/19850044269 45,0004323665713º

GABRIEL ROCHA FRANÇA 07/07/19950041838 37,50045.224.105-414º

KAIQUE KRUGER LEITE 30/10/19990044252 37,50050836417615º

CAROLINA SANTOS DIAS 05/02/20170045510 32,50035926600916º

16Qtd. Candidatos:

Página 8 de  18

Cargo Estágio Farmácia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MATHEUS ROSENDO GOMES DA ROCHA 17/01/19950041712 32,50045.241.061-71º

EDSON PEREIRA JUNIOR 20/02/19970041801 27,5005308766562º

LUANA DA ROCHA MENEZES 13/09/19990042129 27,50056.852.351-93º

VITÓRIA MARTINS SILVA 28/11/20000044999 27,5005397918784º

4Qtd. Candidatos:

Página 9 de  18

Cargo Estágio Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARIANA STUANI DO NASCIMENTO 28/11/19960041889 45,0004418035071º

NATHALIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 20/08/19990044382 30,00052.522.018-52º

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  18

Cargo Estágio Nível Médio

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

KESLAINE SAYURI NOGUEIRA DOS PASSOS 10/07/20010042933 40,00056.193.548-81º

JHENIFER DOS SANTOS ANDRADE 14/03/20020045641 40,00059.336.264-02º

LUIS HENRIQUE TARDEM DOS SANTOS 20/09/20010042205 37,5005495168393º

SAMUEL DAVID DE ALMEIDA SERVILHA 26/08/20000041894 35,0005677396364º

RAFAEL PEDRO DE ALMEIDA PHELIPPE 03/03/20010042055 35,00057.244.945-85º

MARIA JULIA AVELINO SILVA MARTINS 12/03/20010043422 35,0005718490886º

NATHALIA FERNANDA GONÇALVES DA SILVA 14/11/20010042773 35,0005779408067º

GEOVANA CAROLINE SANTOS FERNANDES 26/03/20010041782 32,50053.978.969-08º

LEONARDO ALVES DE MELO 23/04/20010045098 32,50054.694.043-29º

LUÍS FELIPE MARQUES 01/06/20010041962 32,50057125883910º

ALEXIA THIFANNY SANTOS MEDEIROS 13/06/20010041756 32,50050836424311º

ADRYAN VINICIUS FERREIRA RAMOS 08/10/20010042544 32,50056139644712º

JULIA ACORSI OLIVEIRA 22/12/20010041927 32,50057184897713º

LORRAYNE MARTINS SANTANA 03/04/20020043170 32,50063.771.036-814º

LEONARDO MARTINHO SOARES DE FREITAS 01/11/20160044642 32,50062768460-915º

NATHAN ERICK SANTOS MELO 27/04/20000041881 30,00053.979.177-516º

DANÚBIA ALENCAR DE FIGUEIREDP 27/01/20010041829 30,00054828091517º

ALESSANDRA ROBERTA DE ARAÚJO ALVES 02/02/20010041774 30,00056731054118º

EMILY VITORIA OLIVEIRA PAES 28/02/20010044871 30,00057050291-319º

ADRIELLY SILVA SANTANA 07/03/20010043773 30,00057.244.693-720º

THAIS MACHADO FRANÇA 18/06/20010042049 30,00059429665121º

DIOGO DA SILVA QUEIROZ 04/06/20020042106 30,00059902092122º

BRUNO DE SOUZA ROCHA 25/06/20020044465 30,00062460614423º

MARCUS VINICIUS PEREIRA DURAN 18/07/20020043636 30,00054951351624º

KAUANY DAMIANE SILVA 21/12/20020041833 30,00053087744225º

ANDRE AUGUSTO DA CUNHA JUNIOR 29/06/20010045548 27,500MG1965441426º

VINICIUS DA SILVA VAZ 24/04/20000043469 25,00053087627927º

WELITON DE OLIVEIRA PERRETTI 05/02/20010045651 25,00053087575-528º

LAILA PEREIRA DA SILVA 24/12/20010042058 25,00060.273.462-929º

RHUAN SATO MACEDO 14/02/20020043762 25,00053087678-430º

BEATRIZ DA SILVA LIMA 02/09/20020042242 25,00060160047231º

JHENIFFER HELENA ALVES SILVA 06/11/19990043945 22,50055499214032º

ISABELLA FACHIANO TRINDADE 18/07/20020042853 22,50057244998733º

Página 11 de  18

Cargo Estágio Nível Médio

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

GUSTAVO DA COSTA SILVA 26/07/20020045341 22,50054951546X34º

BRUNA RAFAELLA DA SILVA 03/10/20020045504 22,50058631285735º

LETICIA SOUZA LAIOLA 23/09/20000042893 20,00054828087336º

GIOVANA CAMILA BORGES DE CARVALHO 07/08/20010045457 20,00053978964137º

ANA FLÁVIA CÔELHO DE MELO 13/01/20020043456 17,50062110451638º

BRENDA CAMILA MARIANO DOS SANTOS 31/01/20020042003 17,50062.805.102-539º

LAIRA FABIELLE DA SILVA LIMA 23/02/20020044956 17,50059.177.849-X40º

VITORIA VESSANI GONÇALVES 03/04/20020045531 17,50063126763341º

GEOVAN EDUARDO JESUINO ALVES 25/05/20020042004 17,50054322109X42º

CAMILLY MENDES DOS SANTOS 27/07/20020042440 17,50056.135.952-043º

JAQUELINE CRISTINE DA SILVA LEMOS 29/09/20000042645 15,00056009366444º

KAREM AYUMI SANTANA KOGA 09/12/20020045187 15,00053559233445º

JAINE SANTANA 30/04/20010041898 12,50060.405.010-046º

LUIZ GUILHERME ABRUS MATOS 09/02/20020042063 12,50058913646X47º

47Qtd. Candidatos:

Página 12 de  18

Cargo Estágio Pedagogia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MIRIAN GLEICY RIBEIRO GALVÃO 18/04/19870041907 47,5004059173751º

MARCELO LUIZ ALVES DE ARAUJO 23/11/19900041737 42,5004949121572º

PATRICIA DIONISIO ASSUGENI GOMES DA
SILVA

23/03/19740045424 40,00025356953-93º

ANA MARIA DA SILVA 31/05/19910041727 40,0004742864724º

MARIANE MARCELINO DE SOUZA 26/04/19950041906 37,5004523891005º

BRUNA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 01/03/19980042045 37,5003900046746º

IVANI GONÇALVES PORTELA 24/01/19850043297 35,00042023147X7º

LUANA NASCIMENTO DOS SANTOS 15/04/19980041805 35,0005014228088º

LAIS LIMA DE OLIVEIRA 15/06/19870041947 32,5002250350309º

DAIANA SOARES 06/10/19860043083 30,00042149190510º

VALQUIRIA TONACIO 16/03/19890043034 30,00044601641X11º

ACSA THAYS DA SILVA LIMA 16/12/19990041734 30,00053979170-212º

VIVIANE MENON DE OLIVEIRA 07/07/19810041970 27,50030.262.291-313º

ALINE GARCIA DE VASCONCELOS HERTS 21/10/19920045371 25,00054322627X14º

ISAQUELY CORREIRA OLIVEIRA 17/01/20000043564 25,00058318810215º

LUÍS FERNANDO DA SILVA DE OLIVEIRA 09/01/19990041766 22,50055536420316º

16Qtd. Candidatos:

Página 13 de  18

Cargo Estágio Psicologia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CAROLINE DE SOUZA FERREIRA 03/01/19970045666 55,0004452723381º

TALYTA MENDONÇA DE MELO 29/04/19980041839 47,50037.916.735-92º

MARIANA ALBERGARIA DO VALE 18/02/19970045493 45,0003899358393º

ALINE APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 31/10/19910045689 37,500480462904º

LARISSA MOREIRA PERROUD 06/01/19950041952 35,00045240485X5º

JESSICA DA SILVA SANTANA 16/03/19910041905 32,50047341965086º

GILMAR PERES NAVARRO JUNIOR 08/05/19930042159 32,500492976857º

DAIANE AGUIAR DA SILVA 04/02/19940041908 32,5004972588578º

JANIELLE OLIVEIRA DE LIMA 20/12/20000042456 30,00055.588.333-49º

GEISIELE DE SOUZA FERNANDES 27/03/19990041705 27,50055.499.174-310º

10Qtd. Candidatos:

Página 14 de  18

Cargo Estágio Serviço Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CARLA ROBERTA DE JESUS DOS ANJOS 12/03/19950041787 32,50049715710X1º

1Qtd. Candidatos:

Página 15 de  18

Cargo Estágio Sistema de Informação

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

LUANA PORTO CORREIA 14/01/19980041808 30,0003897447361º

LUCAS JOSÉ DA COSTA 06/02/19980041729 30,0005014230962º

KEVIN DE LIMA ALCANTARA 12/03/19990041991 30,0005469402133º

FABRICIO DE CARVALHO SOUSA 21/06/19960042450 27,5004989000104º

4Qtd. Candidatos:

Página 16 de  18

Cargo Estágio Técnico de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

VANESSA APARECIDA COSTA E SILVA 11/09/19860045173 42,5003400665931º

THAINÁ SANTANA DE SOUZA 01/10/19970041767 35,000497860462º

2Qtd. Candidatos:

Página 17 de  18

Cargo Estágio Turismo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ANA LAURA ARAUJO BRUNDANI 09/10/19990041721 42,5005024654511º

1Qtd. Candidatos:

152Total Candidatos: